

3K Hørsholm By ApS

Stumpedyssevej 17, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 65 41 85

Årsrapport for 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28 / 06 2022

Som dirigent

Henrik Grønfeldt-Sørensen

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	side	6-8
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	9-12
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	13
<hr/>		
Balance	side	14-15
<hr/>		
Noter	side	16-19
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje, sælge eller investere i fast ejendom, herunder men ikke begrænset til opførelse og renovering af fast ejendom samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2021 til 31. december 2021

Selskabsoplysninger Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
CVR.nr. 32 65 41 85

Direktion Henrik Grønfeldt-Sørensen

Revision REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Nordea A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været ejerskab af og udlejning af ejendommene matr. 3gv Hørsholm by, Hørsholm.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. -44.911.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet som planlagt.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	312.927	727.700
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	312.927	727.700
Værdiregulering investeringsejendomme	0	4.800.000
Finansielle indtægter	0	397.378
1 Finansielle omkostninger	-370.505	-379.703
RESULTAT FØR SKAT	-57.578	5.545.375
2 Skat af årets resultat	12.667	-1.219.982
ÅRETS RESULTAT	<u>-44.911</u>	<u>4.325.393</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-44.911</u>	<u>4.325.393</u>
	<u>-44.911</u>	<u>4.325.393</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
AKTIVER		
Investeringsejendomme	<u>29.200.000</u>	<u>29.200.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver	<u>29.200.000</u>	<u>29.200.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>29.200.000</u>	<u>29.200.000</u>
Andre tilgodehavender	146.820	204
Periodeafgrænsningsposter	<u>53.713</u>	<u>62.307</u>
Tilgodehavender	<u>200.533</u>	<u>62.511</u>
Likvide beholdninger	<u>149.918</u>	<u>38.429</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>350.451</u>	<u>100.940</u>
AKTIVER	<u>29.550.451</u>	<u>29.300.940</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.264.674	4.309.585
EGENKAPITAL	4.389.674	4.434.585
5 Hensættelser til udskudt skat	1.161.970	1.094.722
HENSÆTTELSER	1.161.970	1.094.722
Prioritetsgæld	17.468.127	17.615.986
6 Langfristet gæld	17.468.127	17.615.986
Kortfristet del af langfristet gæld	148.346	148.401
Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.226	31.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.744.608	5.535.374
Anden gæld	505.500	440.298
Kortfristet gæld	6.530.680	6.155.647
GÆLD	23.998.807	23.771.633
PASSIVER	29.550.451	29.300.940

Forpligtelser og oplysninger:

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualforpligtigelser
- 9 Kontraktforpligtigelser
- 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Finansielle omkostninger		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	169.379	175.556
Øvrige renteudgifter m.m.	<u>201.126</u>	<u>204.147</u>
	<u>370.505</u>	<u>379.703</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	0	0
Årets hensættelse af udskudt skat	<u>-12.667</u>	<u>1.219.982</u>
	<u>-12.667</u>	<u>1.219.982</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Anskaffelsessum 1. januar 2021		23.542.059
Anskaffelsessum tilgang		0
Anskaffelsessum afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2021		<u>23.542.059</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021		5.657.941
Op- og nedskrivninger		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>5.657.941</u>
Bogført værdi 31. december 2021		<u>29.200.000</u>
Bogført værdi 31. december 2020		<u>29.200.000</u>

3 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

Selskabets investeringsejendomme består af 4 boligejendomme på i alt 598 m² beliggende i Hørsholm. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:
Boligejendomme beliggende i Hørsholm 3%, (31.12.2020: 3,0 %).

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med t.kr. 4.179.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil betyde, at værdien af investerings-ejendommene forøges med t.kr.5.856

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

Boligejendomme er 100% udlejet og der er beregnet en leje på i gennemsnit kr. 1.806 pr. m², hvilket anses for mindst at svarer til markedslejen.

Boligejendommene er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på kr. 48.829 pr. m².

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Dagsværdioplysninger

	Investerings- ejendom
Dagsværdi ultimo	29.200.000
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	0

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
Nedskrivning af virksomhedskapital	0	0
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anparter á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.
Selskabet har i de seneste år haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitalnedsættelser:**Kapitaludvidelse:**

Stiftelse	14.12.2009	125.000
-----------	------------	---------

5 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	1.094.722	-128.376
Hensættelse 1. januar, regulering primo	79.915	3.116
Årets regulering	<u>-12.667</u>	<u>1.219.982</u>
Hensættelse 31. december	<u>1.161.970</u>	<u>1.094.722</u>

6 Langfristet gæld

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år eller mere.	<u>17.011.151</u>	<u>17.615.986</u>
---	-------------------	-------------------

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 17.616.473 er der tinglyst pantebrev nom. kr. 18.100.000 med sikkerhed i selskabets ejendomme, bogført til kr. 29.200.000.

8 Eventualforpligtigelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Group ApS (administrationsselskab) og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på løn, renter, royalties og udbytter.

Herudover ingen ledelsen bekendt.

9 Kontraktforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

RS Group ApS
Hjemmehørende i Hørsholm kommune



Nærtstående parter RS Group ApS
Stumpedyssevej 17
2970 Hørsholm
Kapitalejer


Øvrige nærtstående parter Selskabets ledelse

Transaktioner Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår.

Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

7339 - 3K H rsholm By ApS - årsrapport 2021.pdf

Name	Date	Name	Date
Henrik Grønfeldt-Sørensen	2022-06-29	Henrik Grønfeldt-Sørensen	2022-06-30
Title		Title	
Direktør		Dirigent	
Timestamp		Timestamp	
2022-06-29T10:43:52.469+02:00		2022-06-30T11:30:21.676+02:00	
Identification		Identification	
 Henrik Grønfeldt-Sørensen		 Henrik Grønfeldt-Sørensen	

Name	Date
Mogens Gammeltoft Schougaard	2022-06-29
Title	
Registreret revisor	
Timestamp	
2022-06-29T11:35:26.650+02:00	
Identification	
 Mogens Gammeltoft Schougaard	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))